239klimawent.com.pl
abgasabsauger zur allgemeinen anwendung
alan-HD-n –
Schlauchaufroller
Bestimmung
ALAN-HD-N-Abgas-Schlauchaufroller sind zur wirksamen
Absaugung von Autoabgasen, die während Motorproben,
Regulierungsarbeiten oder Diagnostik emittiert werden, be-

Geräts**
[kg]
ALAN-U/C-8/HD-N nein 805O74 50 8
An jede Trommel kann
ein Flexibler Schlauch
von Ø200 mm
Durchmesser
angeschlossen werden.
Der Ventilator
sollte je nach
Schlauchdurchmesser
angepasst
werden (siehe Tabelle
Schlauch-Set).
68
ALAN-U/C-12-HD-N nein 805O75 100 12 90
ALAN-U/E-10-HD-N nein 805O85 80 10 65
ALAN-U/E-15-HD-N nein 805O86 100 15 69
ALAN-U/E-22-HD-N nein 805O87 120 22 95
* Bevor Sie die entsprechende Art und Größe des Absaugers auswählen, nehmen Sie, bitte, Kontakt mit der Verkaufsabteilung von KLIMAWENT S.A. auf.
** Ohne Schlauch.
Technische Daten
Elektroantrieb

Gewicht
[kg]
Länge
[m]
Empfohlener
Luftdurchsatz
[m3/h]
Strömungs-
widerstand1
[Pa]
Wärme-
beständigkeit
[oC]
Zusammenarbeitende Ventilatoren
ZW-8/200 828P80 200 10,4 8 2000 1000 1502 FA-7/HD, WPA-7-E-N, WPA-7-D-N
ZW-10/200 828P81 200 12,8 10 2000 1200 1502 FA-7/HD, WPA-7-E-N, WPA-7-D-N
ZW-12/200 828P82 200 15,3 12 2000 1500 1502 FA-8/HD, WPA-8-E-N, WPA-8-D-N
ZW-15/200 828P83 200 19 15 2000 1900 1502 FA-9/HD, WPA-9-E-N, WPA-9-D-N3
ZW-22/200 828P84 200 28,1 22 2000 2100 1502 WPA-10-E-N, WPA-10-D-N3
1. Der Strömungswiderstand betrifft einen aufgerollten Schlauch.
2. Wärmebeständigkeit des Schlauchs beträgt +150˚C (vorübergehend +200˚C).
3. Mehr Informationen über Ventilatoren finden Sie im Kapitel VENTILATOREN.
Typ Kat. Nr. Innendurchmesser